lileris vestris eum convocetis, ibique de

supradictis vobis respondeat, et, si potest,

se innocentem reddat. Quod si forte in

superbia sua permanens, infra quadraginta

dies admonilionis venire contempserit,

aut veniens de omnibus supradictis ca-

nonice se non expurgaverit, iudicio Sancii

Spiritus, et aucloritate apostolica senlen-

tiam damnationis et depositionissine omni

spe reslitutionis in eum promulgamus.

Quam vos (sicut clecet) sequentes per au-

res circumslanlis populi diffondile; et

Sanzonem istum , de quo vos milii scri-

psislis, qui beati Petri consib'um et no-

strum expetiit, in loco illius depositi se-

cundum Deum subrogate. Dat. Romae n
non. octobris, indictione prima.

Dat. die 6 octobris anno Domini 4077,

pontif. Gregorii anno v.

XXXVIII.

Privilegium Seplimiano monasterio

S. Salvatoris (1).

SUMMAMUM

l'rocemium. — Monasterium Septimianum

in tutelam Sedis Apostolicae recipilur. —
Confinnatisque bonis omnibus eidem do-

natis et donandis; — Cuicumque eccle-

siasticae et laicae personae eidem vel in

huiusmodi bonis, qualibet arrepla occa-

sione molestiam ullam inferre omnino in-

terdicitur.— Abbas a fralribus eligendus,

et a sola Apostolica Sede consecrandus

atque iudicandus. — Altarium vero conse-

crationem, clericorum ordinationem ad loci

(1) Ex Tabulano monaslerii huius edidit Ughell.

Ita!. Sac. tom. in, ubi de archiepisc. Florentin.
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Ordinarium spedare defmitur nisi vel si-

moniacus fuerit, vel anathemati subiectus.— Uoboratio privilegii huius in perpe-
tuum. — Guius violatores feriuntur ana-
themate.

Gregoriiis episcopus scrvus servorum Dei, dilecto in

Chrislo filio Azoni abbati S. Salvatoris conslrucli in

loco, qui dicilur Seplimo, suisque successoribus ibi

rcgulariler promovcndis, in perpetuimi.

An. C. 1077

Memores divinae gratiae circa nos,

manifeste cognovimus, quam benevola

concessione rectis desideriis, et iustis pe-

titionibus condescendere debeamus, et ita

administrationem nobis creditae dispen-

salionis ad multorum utililatem exhibendo

dilatare, sicut desuper erogato lucro ab

eo mercedem accipere cupimus; cuius

talentorum gratuita bonitate sua dona su-

scipimus. Quapropter, dilectissime fili,

sicul tua, et fratrum tuorum devotio po-

slulavit, suscipientes, sicut et praedeces-

sores nostri, praefatum monasterium, cui

Deo auctore prseesse dignosceris, in tu-

telam et defensionem Sanctae Romanae
Ecclesiae per huius nostri decreti pagi-